
D‘kCI~ Z000DtRTJJ2

SI~AVIA IHIHMI~HflHI~UII~HHHII
POJIŠŤOVNA

Dodatek č. 2
k pojistné smlouvě č. 5900032747

Slavia pojišťovna a.s.
se sídlem Praha 4, Táborská 940131, PSČ. 140 00, Česká republika

IČ: 601 97501
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2591

(dále Jen „pojistitel“)
zastoupený dále uvedenými osobami

a

Město Jilemnice
se sídlem Jilemnice, Masarykovo náměstí 82, PSČ: 514 01, Česká republika

iČ: 00275808
(dále jen „pojistník“)

zastoupený Davidem Hlaváčem, starostou

Uzaviraji dodatek

podle zákona č. 8912012 Sb., občanský zákoník, v platném znění tuto pojistnou smlouvu, která spolu s pojistnými
podminkami pojistitele a přílohami, na které se tato pojistná smlouva odvolává, tvori nedílný celek.



Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujícím dodatku č. 2 k výše uvedené pojistné
smlouvě (dále jen „Dodatek‘), který na základě žádosti pojistníka doplňuje dále uvedeným způsobem výše uvedenou
pojistnou smlouvu:

Timto Dodatkem se měni a doplňuje pojistná smlouva následovně:

1. Článek IL (Podmínky pojištění) se s účinností ode dne 15. 4. 2021 v bodu 2. (Odcizení) mění a doplňuje
následovně:

V bodě 23., poř. č. 4 se zvyšuje pojistná částka o 13 000Kč na 120 000 Kč.
V bodě 2.3., poř č. 5 se zvyšuje pojistná částka o 50 000 Kč na 250 000 Kč.
V bodě 2.5., poř č. I se zvyšuje pojistná částka o 100 000 Kč na 250 000 Kč.

2. Článek VL (Pojistné a způsob placeni):
Poměrné pojistné za změny vpojišténi podle ujednáni tohoto dodatku činí 366,- Kč a bude pojistníkem uhrazeno na
účet zplnomocněného pojišťovacího makléře vedeného

3. Ostatni ujednáni pojistné smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č. 2 zůstávají v platnosti beze změny.

V Praze dne
za pojistitele Datum:2021.04.22

13:41:22÷0200‘

Ing. Patricia Lepšiková
ředitelka underwritingu

V Jilemnici dne
za pojistníka

Datum: 2021.05.0311:37:12+0200‘

David Hlaváč
starosta

Pojistná smlouva 6. 6900032747 Strana 2



Pojistná smlouva Č. 5900032747 Strana 3


